Exakte Ergebnisse
~ Herausragende Zentriereigenschaft
=3 a ermdglicht punktgenaue Bohrungen i

Precise results
Outstanding centering properties
enable precise drilling

Resultados exactos
Las excelentes propiedades de centrado
permiten perforaciones precisas

- ' Fester, sicherer Halt
A : Durch vergiiteten Schaft und einen
=s — i hochfesten Bohrkorper wird ein
= = < stabiles Bohren ermdoglicht

= . \ Firm and stable hold
Tempered shank and a very strong
5 drilling core enables stable drilling

Sujecion firme y segura

El eje tratado y mejorada y el
portabrocas de alta resistencia
permiten una perforacion estable

Prazise Nuten
Flr eine optimale Bohrgutabtragung

Precise flutes
For optimal removal of drilling material

Ranuras precisas
Para una extraccion optima del
material de perforacion

’ drill better.
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’ drill better.
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Gesteinsbohrer, SDS-Bohrer und MeiRel Profi Beton / Hartmetall-Betonbohrer

O Hartmetall-Betonbohrer, O Tungsten carbide concrete drill & Broca de metal duro para
DIN IS0 5468 bits, DIN IS0 5468 hormigon, DIN IS0 5468

Einsatzbereich: Range of application: Ambito de aplicacion:

Hochleistungsbohrer Profi Beton zum Einsatz High efficiency Profi Beton drill for percussion Broca de alto rendimiento Profi Beton para su
in Schlagbohrmaschinen und Bohrhammern and heavy-duty hammer drilling of natural uso en taladradoras a percusion y martillos
mit Bohrfutteraufnahme. Geeignet zum stone, concrete, brick and for rotary drilling perforadores con toma para portabrocas.
Schlagbohren in Beton, Mauerwerk und Na- of marble. Adecuada para el taladrado a percusion en
turstein, zum Drehbohren in Marmor. hormigon, mamposteria y piedra natural y

para el taladrado rotativo en mdrmol

@ Leistungsstark @ Punktgenaues Anbohren Stabil
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Broca para piedra, broca de percusion SDS y cinceles

/ 4

Oberfliche: Sonde
Surfoce:
d2 Superficie:

Einzelverpackung

Code 188
Art.-Nr.
3,00 1/8 60 30 0018800300100 1 10
4,00 5/32 75 39 0018800400100 1 10
5,00 3/16 85 39 0018800500100 1 10
6,00 15/64 100 54 0018800600100 1 10
6,50 1/4 100 54 0018800650100 1 10
7,00 9/32 100 54 0018800700100 1 10
8,00 5/16 120 80 0018800800100 1 10
9,00 11/32 120 80 0018800900100 1 10
10,00 3/8 120 80 0018801000100 1 10
12,00 15/32 150 90 10,00 0018801200100 1 10
14,00 9/16 150 90 10,00 0018801400100 1 10
16,00 5/8 150 90 10,00 0018801600100 1 10
18,00 23/32 160 100 10,00 0018801800100 1 10
20,00 3/4 160 100 13,00 0018802000100 1 10
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drill better.

Slpen

5,00
5,50
6,00
6,50
7,00
8,00
10,00

Linge / Length / Longitud: 200/140 mm

6,00
6,50
8,00
10,00
12,00

Gesteinsbohrer, SDS-Bohrer und MeiRel

3/16

15/64
1/4
9/32
5/16
3/8

15/64
1/4
5/16
3/8
15/32

Linge / Length / Longitud: 150/90 mm

140
140
140
140
140

10,00

Einzelverpackung

Code 727

Art.-Nr.

0072700500100
0072700550100
0072700600100
0072700650100
0072700700100
0072700800100
0072701000100

Code 737

Art.-Nr.

0073700600100
0073700650100
0073700800100
0073701000100
0073701200100

T

PR R e e

10
10
10
10
10
10
10

0O 00 00 00 00

Hartmetall-Betonbohrer



Gesteinsbohrer, SDS-Bohrer und MeiRel

Profi Beton

Hartmetall-Betonbohrer

/

O Hartmetall-Betonbohrer mit
1/4"-Sechskantschaft

Einsatzbereich:

Haochleistungsbohrer speziell fiir Standard-
Akkubohrmaschinen und Universalhalter
(Bithalter) durch genormtes Schaftprofil.
Zum Schlagbohren in Beton, Mauerwerk und
Naturstein, zum Drehbohren in Marmor.

Leistungsstark

bits with 1/4" hexagonal shank

Range of application:

High performance drill especially for stand-
ard-cordless drills and universal holders (bit
holder) through standard shank profile. For
percussion drilling in concrete, brickwork and
natural stone, rotary drilling in marble.

Punktgenaues Anbohren Stabil

O Tungsten carbide concrete drill @& Broca de metal duro para hor-

migon con eje hexagonal 1/4"

Ambito de aplicacién:

Broca de alto rendimiento especial para
taladradoras con bateria estandar y soportes
universales (soporte de broca) gracias a su
perfil de eje normativo. Para el taladrado a
percusion en hormigén, mamposteria y piedra
natural y el taladrado rotativo en mdrmol.

5

2

Surfoce:
Superficie:

4,00 5/32 100 39 25 1/4"
5,00 3/16 100 39 35 1/4"
6,00 15/64 100 54 40 1/4"
8,00 5/16 120 80 55 1/4"
10,00 3/8 120 80 63 1/4"

OberfiSche: Sonderbehandlung

Einzelverpackung

Code 189

Art.-Nr.

0018300400100 1 10
0018300500100 1 10
0018300600100 1 10
0018300800100 1 10
0018301000100 1 10

Schaft nach DIN 3126, Form E6.3, ISO 1173 / Shank DIN 3126, Form E6.3, SO 1173 / Eje seguin DIN

3126, forma E6.3, 1ISO 1173

i)
i
Diibelbohrldnge 1t
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Broca para piedra, broca de percusién SDS y cinceles



’ drill better.

Slpen

Gesteinsbohrer, SDS-Bohrer und MeiRel

Profi Beton / Hartmetall-Betonbohrer

O Kassetten, Sets

@ (assettes, sets

® (ajas, juegos

Profi Beton PTSB 5 Profi Beton PKSB 8 Profi Beton APTM 3
n
Va
5-tlg. 8-tlg. 3-tlg.
Kunststoffkassette Kunststoffkassette Kunststoffkassette
Art.-Nr. 00227002221 Art.-Nr. 00227002011 Art.-Nr. 00001018031
Stk. @ Stk. ™ Stk. @
pc. pc. @ pc. ©
Profi Beton Profi Beton Profi Beton
?4,00/5,00/6,00/8,00/10,00 1| @3,00/4,00/5,00/10,00 1| @5,00/6,00/8,00 1
76,00/ 8,00 2
C PROTECTOR ATM 2 CPROTECTOR ATM 2 C PROTECTOR ATM 2
O " O " O "
2-tlg. 2-tlg. 2-tlg.
Kunststoffkassette Kunststoffkassette Kunststoffkassette
Art.-Nr. 00003030521 Art.-Nr. 00003030621 Art.-Nr. 00003030821

Stk. ® Stk. ®
pc. @ pc. @

Stk. ®
pc. @

C PROTECTOR C PROTECTOR C PROTECTOR
(5,00 1| @6,00 1| @800 1
Profi Beton Profi Beton Profi Beton
(5,00 1| @6,00 1| @800 1
CPROTECTOR ATM 2 Keramo Extreme ATM 2 Keramo Extreme ATM 2
C | " V" Va"
2-tlg. 2-tlg. 2-tlg.
Kunststoffkassette Kunststoffkassette Kunststoffkassette
Art.-Nr. 00003031021 Art.-Nr. 00003000521 Art.-Nr. 00003000621

C PROTECTOR
10,00

Profi Beton
(10,00

S { Stk. @

pc. pc.

Keramo Extreme

1| 25,00 1
Profi Beton
1 @500 1

Stk. @
pc. ®

Keramo Extreme

7 6,00 1
Profi Beton
76,00 1

W Stiick je Abmessung / Pieces each dimension / Piezas par didmetro
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Gesteinsbohrer, SDS-Bohrer und MeiRel Profi Beton / Hartmetall-Betonbohrer

O Kassetten, Sets O (assettes, sets ® (ajas, juegos

Keramo Extreme ATM 2 Keramo Extreme ATM 2

L | v L | Ve
2-tlg. 2-tlg.
Kunststoffkassette Kunststoffkassette
Art.-Nr. 00003000821 Art.-Nr. 00003001021 &
@
=
Stk. @ Stk. @ E
(V] V) >
pc. pc. 5
Keramo Extreme Keramo Extreme 'é
28,00 1| 910,00 1 §
Profi Beton Profi Beton E}
78,00 1| 910,00 1 E
Z
g
o
o

Broca para piedra, broca de percusion SDS y cinceles

Concrete and Masonry drill bits, SDS hammer drill bits and chisels

W Stick je Abmessung / Pieces each dimension / Piezas par diametro

71



